
 
 

UCHWAŁA NR LXI/369/2024 
RADY GMINY NOWA KARCZMA 

z dnia 8 lutego 2024 r. 

w sprawie zasad i trybu przeprowadzania konsultacji z mieszkańcami Gminy Nowa Karczma 

Na podstawie art. 5a ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 ze zm.1)) Rada Gminy Nowa Karczma uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się zasady i tryb przeprowadzania konsultacji z mieszkańcami Gminy Nowa Karczma 
w sprawach, dla których ich przeprowadzenie zostało przewidziane w przepisach prawa lub w innych sprawach 
ważnych dla Gminy Nowa Karczma. 

2. Zasady i tryb przeprowadzania konsultacji, o których mowa w ust. 1, stosuje się do przedsięwzięć, dla 
których tryb konsultacji nie został określony w przepisach odrębnych. 

§ 2. 1. Wójt Gminy w drodze Zarządzenia rozpoczyna proces konsultacji na zasadach określonych 
w niniejszej uchwale. 

2. Ogłoszenie o konsultacjach społecznych wraz z ewentualnymi dokumentami umieszcza się: 

1) w Biuletynie Informacji Publicznej; 

2) na stronie internetowej Gminy Nowa Karczma; 

3) na tablicy ogłoszeń w budynku Urzędu Gminy Nowa Karczma. 

3. Konsultacje społeczne przeprowadza się w terminie wskazanym w Zarządzeniu, o którym mowa 
w ust. 1, który nie może być krótszy niż 7 dni. 

§ 3. Konsultacje z mieszkańcami mogą być przeprowadzane z inicjatywy Rady Gminy Nowa Karczma oraz 
Wójta Gminy Nowa Karczma. 

§ 4. Konsultacje społeczne powinny być przeprowadzane, w miarę możliwości, na etapie tworzenia założeń 
do konsultowanego projektu lub prac nad wstępną jego wersją. 

§ 5. 1. Konsultacje przeprowadza się w następujących formach:  

1) protokołowanych otwartych spotkań z uczestnikami konsultacji, prowadzonych w sposób umożliwiający 
składanie wniosków i uwag, którym przewodniczy Przewodniczący Rady Gminy, Wójt Gminy lub 
upoważniona przez niego osoba; 

2) poprzez składanie pisemnych wniosków i uwag, w tym drogą elektroniczną; 

3) ankiet skierowanych do mieszkańców, w tym ankiet wypełnianych z wykorzystaniem internetu; 

4) badań sondażowych. 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego ogłoszone w Dz. U. poz. 572, 1463, 1688. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 16.02.2024 r.

Poz. 831



2. Wójt Gminy Nowa Karczma dokonuje wyboru formy konsultacji społecznych w zależności od potrzeb 
i specyfiki przedmiotu konsultacji. 

§ 6. Wyniki konsultacji podaje się do publicznej wiadomości poprzez ich zamieszczenie co najmniej 
w Biuletynie Informacji Publicznej oraz na tablicy ogłoszeń w budynku Urzędu Gminy Nowa Karczma. 

§ 7. 1. Konsultacje społeczne uznawane są za ważne bez względu na liczbę mieszkańców w nich 
uczestniczących. 

2. Wynik konsultacji nie jest wiążący i ma jedynie charakter opiniodawczy. 

§ 8. Traci moc uchwała Nr XLIII/279/2014 Rady Gminy Nowa Karczma z dnia 16 września 2014 r. 
w sprawie zasad i trybu przeprowadzania konsultacji z mieszkańcami Gminy Nowa Karczma. 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowa Karczma. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Marek Wołoszyk 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 831


	UCHWAŁA NR LXI/369/2024 RADY GMINY NOWA KARCZMA z dnia 8 lutego 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	pkt 2 w § 2 ust. 2
	pkt 3 w § 2 ust. 2

	ust. 3 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	pkt 1 w § 5 ust. 1
	pkt 2 w § 5 ust. 1
	pkt 3 w § 5 ust. 1
	pkt 4 w § 5 ust. 1
	ust. 2 w § 5

	§ 6
	§ 7
	ust. 2 w § 7

	§ 8
	§ 9
	§ 10


		2024-02-16T14:01:53+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




